



REPÚBLICA DOMINICANA

Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

"Año del Fomento de las Exportaciones"

OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

11 de Mayo de 2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
Unidad operativa de compras y contrataciones

No. Solicitud: ONAPI-DAF-CM-2018-0014

Objeto de compra: Compra de Suministro de Oficina y Escritorio Segundo Trimestre 2018

Rubro: **(Suministro de Oficina y Escritorio)**

Planificada: **No.**

Detalle pedido

DESCRIPCION	MEDIDA	CANT. SOLICITADA	PRECIO UND ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO
NOTAS ADHESIVAS AMARILLO 3X3	UNIDAD	150	41.30	6,195.00
CINTA ADHESIVA PARA ESCRITORIO	UNIDAD	100	59.00	5,900.00
ROLLO DE PAPEL TERMICO 3 1/8 CONO AZUL	UNIDAD	350	31.86	11,151.00
LAPICERO AZUL	UNIDAD	800	3.54	2,832.00
RESMA DE PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RESMA	750	153.40	115,050.00
SOBRE MANILA 9 X 12 SIN TIMBRAL	UND	7000	2.36	16,520.00
ROLLO DE 1,000 ETIQUETA TERMICAS SIN IMPRESIO 2X2.25 PULGADAS	UND	50	590.00	29,500.00
CINTA DE EMPAQUE DE 2" X 110 YARDAS	ROLLOS	30	76.70	2,301.00
CAJA DE GRAPAS ESTANDAR	UND	100	47.20	4,720.00
MARCADORES AZUL	UND	50	9.44	472.00
TIJERAS No. 8	UND	50	47.20	2,360.00
MARCADORES NEGRO	UND	50	9.44	472.00
LIBRETAS GRANDE 8 1/2 X 11	UND	100	24.78	2,478.00
LIBRETAS RAYADA 5" X 8"	UND	100	14.16	1,416.00
DISPENZADOR PARA TAPE DE ESCRITORIO	UND	25	82.60	2,065.00

3,065.00
MONEDAS

Expediente de Compras

Copia1 - Agregar Destino





REPÚBLICA DOMINICANA

Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes

OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

"Año del Fomento de las Exportaciones"

PERFORADORAS DE DOS OYOS	UND	10	200.60	2,006.00
LAPIZ DE CARBON	UND	500	2.36	1,180.00
CORDON DE 3 PIES PARA AURICULAR DE TELEFONO	UND	25	23.60	590.00
CORDON DE 6 PIES PARA AURICULAR DE TELEFONO	UND	15	29.50	442.50
PROTETORES DE HOJAS PAQUETE DE 100	PAQ.	100	295.00	29,500.00
RESALTADOR AMARILLO	UND	50	9.20	460.20
RESALTADOR ROSADO	UND	50	9.20	460.20
CLIP BILLETERO 25 MM 1/12	CAJA	50	35.40	1,770.00
CLIP BILLETERO 19 MM 1/12	CAJA	50	17.70	885.00
RESALTADOR AZUL	UND	50	9.20	460.20
SACA GRAPAS	UND	50	23.60	1,180.00
BANDITAS ELASTICAS ESTANDAR NO.18	UND	100	16.52	1,652.00
CARPETAS NO.3 NEGRA	UND	50	236.00	11,800.00
CARPETAS NO. 4 NEGRA	UND	70	230.69	16,148.30

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Depto. Administrativo, Av. Los Próceres No. 11, Los Jardines del Norte.	Todas las cantidades.	20 de mayo de 2018

Nacol López F.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

